Diploma CAROLI primogeniti REGIS BOHEMIE
in gratiam NICOLAI DVCIS MONSTERBERG,
editum, quod Tabulam 1V, illuftrat.

KArolus domini Régis Boemie primogenitus Marchio Mo-
ravie notum facimus univerfis quod quia Illuftris Princeps
dominus Nycolaus| dux Slezie & dominus Munfterberg, pa-
tuus princeps & amicus nofter dile&us civitates & Terras fuas
omnes Munfterberg Franckenftein & Strelin domini Genito-
ris noftri & noftre {ubdidit dicioni in enm cafum quod civita-
tes & Terre ipfius Nobiles & cives fculteti & ceteri habitatores
ad nos refpe&tum habere debeant fi in iplo non reli®o herede
legitimo fexus mafCulini quicquam humanitus eveniret Nosque
fue fidelitati viciffitudine grata volentes occurrere & utilitati
fue & commodis falubrius providere decernimus quod fupra-
dius princeps heredes & fucceflores fui legitimi civitates Mu-
niciones & terras iplorum aut earum alteras captivitate magno
debito paupertate aut alia legitima & incurabili neceffitate op-
prefli que {it notorio communiter manifefta domino Genitore
noftro & nobis i eas volumus emere primitus requifitis poit
decurfom tredecim feptimanarum 4 die requifitionis de certa
fcientia noftrorum & etiam ipforum nobilium nobis fade cuj
voluerint perfone in dignitate iFﬁs equali aut majori eo jure ut
ipfi easdem terras tenent & poifident vendere poterunt neque
tamen ementem nift prius terras ipfas 4 domino Genitore no-
ftro aut & nobis in phendum acceperit in poffeffionem corpo-
ralem mittere tenebuntur - Cui tamen ad requilitionem fupra-
di&i
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di&i ducis aut heredum ejus {ine impedimento civitates & ter-
ras feu unam ex eis conferre tenebimur & debemur decernen-
tes exprefle quod ipfe dux heredes fui & fucceflores legitimi
non obftante fidelitatis homagio per cives & incolas civitatum
Miinfterberg Franckenftein & Strelin & nobiles Terrarum ipfa-
rum nobis fa&o cum pradi&is civibus pheudalibus Sculcetis &
Rufticis ut cum ipfos 4 fidelitatis homagio domino Genitori
noftro nobis & fuccefforibus noftris Regibus Boemie praftito
non excludant habebunt liberam fa&ionem promittentes bo-
na fide fine dolo civitates terras & homines ipfius ex nunc ut
antea tanquam Regnum Boémie & Marchionatum noftrum
Moravie & ficut pofleffiones proprias 4 quolibet moleftante &
niominatenus 4 repetitoribus debitorum felicis memorie 1llu-
ftris ducis Bolconis prioris ejus & ceteris hoftibus defenfare
ipfosque dominum ducem & heredes ejus fi quos eft favente
domino habiturus penes omnem tenorem litterez domini Ge-
nitoris noftri & circa innatas ipfis libertates & immunitates ju-
ra & confuetudines dimittere & confervare nec non cuilibet
filiarum domini ducis fupradi®i fi quas poft obitum fuum re-
linquet dare & folvere duo millia fexagenarum & ipfis univer-
fas terras fupradi&as civitates cum fuis appendiis ufufruftu &
utilitate cum omnibus Juribus dominiis Eono-ribus & emolu-
mentis pheudis pheudalibus Civibus fcultetis Rufticis & habi-
tatoribus terrarum univerfis eo Jure prout predifte terre per
dominum ducem im prefentiarum poffidentur donec cuilibet
earum duo millia fexagenarum grofforum piigefi ufualis &
currentis monete folvimus nomine jufti Pignoris obligamus
harum teftimonio litterarum Nobilibus Smylone de Betow
Jefcone de Michelsperg Jefcone de Warthenberg Sbincone de
Hafemburg Jefcone & Beniffio de Wartemberg Petro de Lu-
na canonico capelle Regie in caftro pfigefi Notario noftro te-
ftibus ad premiffa Datum Munfterberg feria tercia proxima
ante diem fan&i Galli confefl, Anno Domini Millefimo
Trecentefimo Quadragefimo tercio.
TAB.V.